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Warszawa, dnia 06.05.2016 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gmina Kamieńsk 
ul. Wieluńska 50 
97-360 Kamieńsk 

 
 

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
 

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kamieńsk, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 
GMINY KAMIEŃSK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNCYH” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które 
drogą mailową w dniu 04.05.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego 
postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia BZP 
106296 – 2016. 
 
Pytanie 1 – Pkt II („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załącznik nr 1 do SIWZ („Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia”), Załącznik nr 4.2 do SIWZ (Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi) 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 
a) Czy umowy dystrybucyjne  zawarte są na czas określony czy nieokreślony? 
b) Czy dotychczasowe obowiązujące umowy sprzedaży pomimo, iż zostały zawarte na czas określony wymagają 
wypowiedzenia (brak wypowiedzenia skutkuje automatycznym ich przedłużeniu)?  
c) Mając na uwadze okres realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający samodzielnie 
wypowie obowiązującą umowę kompleksową (pkt 1.2, poz. 26 Obiekt Gminy Kamieńsk - Załacznik nr 4.2 do SIWZ) w 
terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności 
Wykonawcę? 
d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają 
zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń 
umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? 

 

Odpowiedź 1 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że: 
a) W przypadku punktów poboru, gdzie zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz kolejny Umowy o świadczenie usług 

dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony. 
b) Obowiązujące Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte zostały w wyniku przeprowadzonego postępowania 

przetarg na czas określony do 31.12.2016 r. i nie wymagają wypowiedzenia. 
c) Wykonawca otrzyma stosowne Pełnomocnictwo – zgodnie z Załącznikiem nr 4.2 do SIWZ do wypowiedzenia 

Umowy kompleksowej, zgłoszenia zmiany sprzedawcy oraz złożenia wniosku o przygotowanie Umów o 
świadczenie usług dystrybucji. 

d) Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych, lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ. 

 

Pytanie 2 – Pkt II („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załącznik nr 1 do SIWZ („Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia”), Załącznik nr 4.2 do SIWZ (Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi) 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia 
procedury zmiany sprzedawcy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy 
następujacych dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 
- dokument nadania numeru NIP; 
- dokument nadania numeru REGON; 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 
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- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz 
pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem 
czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa 
w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne. 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej Excel wszelkie dane, 
które jest w stanie pozyskać z faktur i umów: 
- nazwa i adres firmy; 
- opis punktu poboru; 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa (obecna i nowa); 
- moc umowna; 
- planowane roczne zużycie energii; 
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
- numer ewidencyjny 
 - numer PPE 
 oraz dokumenty: 
- Pełnomocnictwo, 
- dokument nadania numeru NIP, 
- dokument nadania numeru REGON, 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 
dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz 
pełnomocnictwa. 
   

Pytanie 3 – Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy („Pełnomocnictwo”) 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej 
umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu 
zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę (druk w załączeniu)? W przypadku 
braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść 
przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 
 

PEŁNOMOCNICTWO z dnia ……………………  
NAZWA FIRMY ……………………….. 
ADRES …………………………………. 
NIP  ……………………………………... 
REGON ………………………………… 
KRS …………………………………….. 
Działając w imieniu i na rzecz firmy…………………………………….......................................  
…………………………………………………………….…. udzielamy pełnomocnictwa na rzecz: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………., 
do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej: 

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z ………………. Umowy 
Sprzedaży Energii Elektrycznej. 

2. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą 
rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego 
oświadczenia według wzoru   skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy 
zawierać będzie m.in.  bezwarunkową zgodę  na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu 
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Dystrybucyjnego  umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego 
na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej  jak również w 
zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby 
były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także  zobowiązanie o 
przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz 
zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. Należności za 
usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym 
pełnomocnictwo zostanie przedłożone,  przyjmują do wiadomości  że pełnomocnik nie udziela za nie 
poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten 
sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił. 

3. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach 
związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej. 

4. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom ……………… oraz innym osobom 
które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem ………………. do wykonywania takich czynności 
oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu 
Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego 
sprzedawcę. 

5. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 
4. 
 

Oświadczam(y), że: 
- umowa sprzedaży energii elektrycznej/umowa kompleksowa z dotychczasowym sprzedawcą została wypowiedziana, 
- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej/umowy kompleksowej, 
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą  …………………... 
Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może 
mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą 
odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.  
 
Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy 
sprzedaży energii elektrycznej zawartej z ……………….. 
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, 
zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.  
                         

Podpis(y) Mocodawcy           
 

Odpowiedź 3 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający udzieli Wykonawcy Pełnomocnictwo zgodne z Załącznikiem 
nr 4.2 do SIWZ i ponosi odpowiedzialność za jego poprawność. 
 

Pytanie 4 – §10 ust. 2 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może 
dokonać cesji praw i przejęcia obowiązków wynikających z niniejszej Umowy jedynie na inny podmiot objęty 
postepowaniem przetargowym. Punkty należące do nieujętych w postepowaniu przetargowym jednostek będą 
oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.  
 

 

Odpowiedź 4 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że cesja praw i przejęcia obowiązków może nastąpić na podmiot, który nie był 
ujęty w postępowaniu w sytuacji, gdy jest to jednostka organizacyjna Gminy. 
 

Pytanie 5 – §6 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie zapisów §6 ust. 1 oraz 6 ust. 2 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt 
umowy) dotyczących wynagrodzenia Wykonawcy ustalonego na podstawie wskazań układu pomiarowo-
rozliczeniowego lub danych pomiarowo-rozliczeniowych. 



4 

 

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem 
odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów 
poboru energii (PPE).  Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy 
Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (Sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z 
umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W 
związku z powyższym zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie 
danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD w okresach wskazanych przez OSD? 
Wyjaśniamy przy tym, iż Wykonawca może prowadzić rozliczenia tylko w okresach rozliczeniowych stosowanych przez 
OSD i w oparciu o dane pomiarowo-rozliczeniowe otrzymane od OSD. 
 

Odpowiedź 5 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych 
nowemu sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem, który reguluje te obowiązki jest Instrukcja Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nieprzestrzegania instrukcji przez 
OSD. Zamawiający zakłada, że OSD wywiązuje się z zapisów IRIESD i przekazuje Wykonawcom dane pomiarowo – 
rozliczeniowe na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego. 
Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 6 – §6 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kary umownej w odniesieniu do kary umownej w 
wysokości 10,00 zł za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia, zdaniem 
Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, 
zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu Cywilnego. Taka możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony 
umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. 
Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego 
elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów 
zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w § 6 ust. 9.  
Zamawiający pragnie dodać, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych nowemu 
sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem, który reguluje te obowiązki jest Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci 
Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nieprzestrzegania instrukcji przez OSD. Jeżeli 
Wykonawca pomimo starań nie otrzyma odczytów od OSD, i tym samym nie będzie mógł wystawić faktury zgodnie z 
terminem umownym, kara umowna nie zostanie naliczona. Wykonawca będzie jednak zobowiązany udowodnić na 
piśmie Zamawiającemu, iż nie mógł pozyskać danych i rzeczywiście nie wystawił faktury nie z własnej winy.  
 

Pytanie 7 – § 6 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów § 6 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
dotyczących kary umownej do zapisów §11 ust. 11 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) mówiących o tym, że kary 
umowne płatne będą na podstawie noty obciążeniowej. 
Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, a w związku z tym, w celu ich udokumentowania nie 
wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane 
są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o 
rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. 
z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich 
udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu 
bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu. 
 

Odpowiedź 7 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że § 6 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie: 

Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu 
rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty 
prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca 
zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie 
niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas 
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opóźnienia. Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym 
termin umowny ( koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia.  
 

Pytanie 8 – Pkt XII, ppkt 4 SIWZ („Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze ofert w 
celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”) 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną (pocztową)? 
 

Odpowiedź 8 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 
 

Pytanie 9 – §2 ust. 3 c) Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) 
Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii (w tym dane pomiarowo-rozliczeniowe w zakresie 
sprzedaży energii elektrycznej) znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w 
całości. 
 

Odpowiedź 9 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zdaje sobie sprawę, iż takie dane zawiera faktura. Jeśli jednak Zamawiający 
będzie miał wątpliwości co do wskazanych na fakturze danych lub przedstawione na niej zużycia będą różniły się od 
tych przedstawionych na fakturze za usługę dystrybucji, wystąpi do Wykonawcy o udostępnienie danych pomiarowo-
rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową, otrzymanych od właściwego 
OSD. 

Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 10 – Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy („Pełnomocnictwo”) 
Mając na uwadze okres realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dla obiektów 
wymienionych na poz.: 8, 16, 26 (pkt 1.2 obiekty Gminy Kamieńsk) oraz na poz. 7 (pkt 1.7 obiekt Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej) samodzielnie dokona zmiany grupy taryfowej. Zmiana parametrów dystrybucyjnych 
(tj. zmiana grupy taryfowej) nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z tym zwracamy się z prośbą o 
dokonanie/określenie ewentualnych terminów zmian grupy taryfowej przed bądź po dokonaniu procesu zmiany 
sprzedawcy oraz o poinformowanie o powyższym Wykonawcy. 
 

Odpowiedź 10 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na podstawie Pełnomocnictwa Wykonawca zgłasza zmianę grup 
taryfowych  dla wskazanych punktów poboru. Wniosek o zmianę grup taryfowych powinien być złożony przez 
Wykonawcę bezpośrednio po zgłoszeniu zmiany sprzedawcy. 
  

Pytanie 11 – Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy („Pełnomocnictwo”) 
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na 
temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na strefy czasowe dla punktów poboru energii dla których planowana jest 
zmiana grupy taryfowej z obecnej C11 na C12a, tj. dla obiektów wymienionych na poz.: 8, 16, 26 (pkt 1.2 obiekty 
Gminy Kamieńsk) oraz na poz. 7 (pkt 1.7 obiekt Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej). 
 

Odpowiedź 11 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że szacuje, iż obiekty te będą zużywać 30% zużycia podanego w kolumnie 
Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2018 r. w pierwszej strefie i 70%  zużycia 
podanego w kolumnie Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2018 r. w drugiej 
strefie. 
 

Pytanie 12 – Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy („Pełnomocnictwo”) 
Mając na uwadze okres realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dla obiektów 
wymienionych na poz.: 8, 16, 26 (pkt 1.2 obiekty Gminy Kamieńsk) oraz na poz. 7 (pkt 1.7 obiekt Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej) samodzielnie dokona zmiany grupy taryfowej. Zmiana parametrów dystrybucyjnych 
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(tj. zmiana grupy taryfowej) nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z tym zwracamy się z prośbą o 
dokonanie/określenie ewentualnych terminów zmian grupy taryfowej przed bądź po dokonaniu procesu zmiany 
sprzedawcy oraz o poinformowanie o powyższym Wykonawcy. 
 
Odpowiedź 12 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na podstawie Pełnomocnictwa Wykonawca zgłasza zmianę grup 
taryfowych  dla wskazanych punktów poboru. Wniosek o zmianę grup taryfowych powinien być złożony przez 
Wykonawcę bezpośrednio po zgłoszeniu zmiany sprzedawcy. 
 

/-/Justyna Korytko 
Pełnomocnik Zamawiającego 


